
Id: CCXQP-NPAVE-DVISP-VBMNY-QOAVN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/91/2011
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie udzielenia zgody na wniesienie przez Burmistrza Drawska Pomorskiego środków trwałych tj. sieci 
wodociągowych i sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Drawsko Pomorskie, jako wkładu 

niepieniężnego (aportu) do spółki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, z 2007r. Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr. 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. 
Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675), Rada Miejska 
w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się zgody Burmistrzowi Drawska Pomorskiego na wniesienie jako wkładu niepieniężnego (aportu) 
do Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Drawsku Pomorskim 
następujących składników majątkowych: 

1)sieć wodociągowa w ul. Krótkiej - 7.104,55 zł 

2)sieć kanalizacji sanitarnej w ul. Śląskiej - 25.000,00 zł 

3)sieć wodociągowa przy ul. 11 Pułku Piechoty – Jagiellońska - 15.000,00 zł 

4)sieć kanalizacji sanitarnej w ul. Łąkowej - 1.360.220,87 zł 

5)sieć wodociągowa w ul. Świętokrzyskiej i Karkonoskiej - 97.472,00 zł 

6)sieć kanalizacji sanitarnej w ul. Świętokrzyskiej i Karkonoskiej - 234.428,98 zł 

7)sieć kanalizacji sanitarnej pomiędzy ulicami Podmiejska i Starogrodzka - 314.324,14 zł 

8)sieć wodociągowa pomiędzy ulicami Podmiejska i Starogrodzka - 134.694,00 zl 

9)sieć kanalizacyjna przy ul. Słonecznej - 22.005,38 zł 

10)sieć wodociągowa przy ul. 11 PP- Wodna – Bednarska - 37.536,00 zł 

11)sieć wodociągowa ul. Łąkowa – Jagiellońska - 146.201,94 zł 

12)sieć wodociągowa w ul. Starogrodzkiej II etap - 66.310,79 zl 

13)sieć wodociągowa w ul. Złocienieckiej - 4.310,10 zł 

14)sieć wodociągowa na nowym targowisku miejskim - 20.740,00 zł 

15)sieć wodociągowa na odc. od ul. Gajowej do Parku Chopina - 37.954,70 zł 

16)sieć kan. sanitarnej na odc. od ul. Gajowej do Parku Chopina - 13.845,00 zł 

17)sieć kanalizacji sanitarnej w Zarańsku - 716.572,32 zł 

18)sieć kanalizacji sanitarnej grawit. i tłocznej w ul. Kaliska – Bydgoska – Warszawska - 75.695,71 zł 

19)sieć wodociągowa w u. Sobieskiego od ul. Okrzei do terenów przemysłowych - 70.671,15 zl 

20)budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Krótkiej - 10.062,67 zl 

21)sieć wodociągowa w ul. Zakopiańskiej - 29.578,09 zł 

22)sieć kanalizacji sanitarnej w ul. Zakopiańskiej - 72.007,79 zl 

23)sieć kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami na Pl. Gdańskim - projekt budowlany - 8.976,10 zl 

24)sieć kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w ul. Grunwaldzkiej - projekt budowlany - 6.574,00 zl 

25)sieć wodociągowa ul. Bieszczadzka do ANR – projekt bud. - 9.638,00 zl 



Id: CCXQP-NPAVE-DVISP-VBMNY-QOAVN. Podpisany Strona 2

26)sieć wodociągowa wraz z przyłączami Pl. Gdański– projekt bud - 4.876,90 zl 

27)sieć wodociagowa ul. Złocieniecka - 3.862,89 

- -o łącznej wartości 3.545.664,07 zł. (słownie: trzy miliony pięćset czterdzieści pięć tysięcy sześćset 
sześćdziesiąt cztery złotych 07/100). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


